4 Tuk puszta (Kéros m., Rojestél délre). Enget, 33K06.

5 Koren falu (Ko6rés m., Jakészerdahelytdl délre). Excer, 39KC)6; Csinki, Koros-
megye, 69.

§ Lipica falu (Lipsica, Korés m. délnyugati jirds, Csazmitél délkeletre). Encer, 1KO44;
Apamcek-Kampus, Popisi, 50 (1512: Léndrd a birtokos), 9o (1517: Lénard 6zvegye a birtokos).

7 Raszinyakeresztir mezGviros (Korés m. északnyugati jards). Excer, 1KO7; Csinki,
Kordsmegye, 11-12, 66. Az itteni birtokos Bocskai csalidban Istvan nevi csalddtag ilyen meg-
kiilonboztets névvel nem fordul el§, lsd. kov. .

8 A név valészintileg Bocskai, bir Bilint nev(i csalidtag nem ismert: Tam4s PALosFaLv,
The Noble Elite in the County of Koros (Krizevci) 14001526, Budapest 2014, 431.
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Marie Magdalene in Chasma’ ordinis predicatorum, Zagrabiensis diocesis
inordinate aspirantes domum ipsam invaserunt et duos ex fratribus eius-
dem domus inibi repertos acerrime?® percusserint et vulneraverint, quorum
alter intra paucos dies ex huiusmodi vulneribus et verberibus diem vite sue
clausit extremum et diversa bona eiusdem domus surripuerint et occu-
paverint ac quidam Caspar Dzebenyauth,> Michael Waagh de Rybne3 et alii
eorum complices et satellites piscinas, predia, domos, aquas et alia iura ad
ecclesiam Sancti Salvatoris in Viroza* ordinis et diocesis predicatorum de
facto occupaverunt, prout occupata detinent de presenti. Supplicant humi-
liter s(anctitati) v(estre) tam priores, fratres et conventus domorum pre-
dictarum, quam etiam prior provincialis’ eiusdem ordinis, quatenus causam
et causas, quam et quas dicti oratores habent et movent habereque et
movere volunt et intendunt contra et adversus loannem, Stephanum,
Gasparem, Michaelem et alios predictos ac quoscunque alios in premissis
culpabiles ac sua communiter vel divisim interesse putantes de et super
indebita occupatione et usurpatione bonorum predictorum ac damnis,
expensis et interesse per oratores propterea respective passis et incursis
rebusque aliis in actis cause seu causarum huiusmodi latius deducendis alicui
seu aliquibus aliis probis viris in partibus illis committere et mandare
dignemini cum summarie, simpliciter audiendas, cognoscendas, decidendas

" A rendhdzra lasd HarsANY1 ANDRAS, A domonkosrend Magyarorszdgon a reformicio eltt,
Debrecen 1938 (repr. Budapest 1999), 80; F. RomuANy1 BeaTrix, Kolostorok és tarsaskiptalanok
a kozépkori Mﬂgyﬂromz@'gon. Kataligus, Budapest 2000, 19; ANDjELA HORVAT, O crkvi sv. Marie
Magdalene u Cazmi, Cazma w proslosti i danas. 1226-1976 (urednici Hrvoje Tartalja et al.),
Cazma 1979, 137-151. A tanulmany megszerzésében kosszoném DANIJEL JELAS segitségét!